
HP tisková kazeta CF256A černá 56A
7400str

cena vč DPH: 1131 Kč
cena bez DPH: 934 Kč

Kód zboží (ID): 2812913

PN: CF256A

Záruka: 24 měsíců

HP č. 56A je toner černé barvy určený pro tiskárny HP LaserJet. Tonerová kazeta
poskytuje výtěžnost tisku až 7 400 stran při 5% pokrytí. Originální tonerové kazety
HP poskytují kvalitu za všech okolností. Vyhněte se opakovanému tisku, plýtvání
spotřebním materiálem a nákladným zpožděním způsobeným repasovanými
kazetami. Udržujte vysokou firemní produktivitu. Spolehněte se na originální
tonerové kazety HP, které vám zajistí konzistentní, nepřerušovaný tisk odpovídající
vašim pracovním potřebám a cenovým nárokům. Neztrácejte čas. Originální
tonerové kazety HP vyměníte za pár sekund a můžete se vrátit k tisku. Jsou
speciálně navrženy pro multifunkční tiskárnu HP LaserJet. Specifikace: Barva: černá
Kapacita: Až 7 400 stran Kompatibilní tiskárny Multifunkční tiskárna HP LaserJet
M433a Multifunkční tiskárna HP LaserJet M436n Multifunkční tiskárna HP LaserJet
M436dn Multifunkční tiskárna HP LaserJet M436nda Obsah balení: Tonerová kazeta
Pokyny k recyklaci

<b>HP č. 56A je toner černé barvy</b> určený pro tiskárny HP LaserJet. Tonerová
kazeta poskytuje výtěžnost tisku <b>až 7 400 stran</b> při 5% pokrytí.

Originální tonerové kazety HP poskytují kvalitu za všech okolností. Vyhněte se
opakovanému tisku, plýtvání spotřebním materiálem a nákladným zpožděním
způsobeným repasovanými kazetami. Udržujte vysokou firemní produktivitu.
Spolehněte se na originální tonerové kazety HP, které vám zajistí konzistentní,
nepřerušovaný tisk odpovídající vašim pracovním potřebám a cenovým nárokům.



Neztrácejte čas. Originální tonerové kazety HP vyměníte za pár sekund a můžete
se vrátit k tisku. Jsou speciálně navrženy pro multifunkční tiskárnu HP LaserJet.

<span style="font-size: larger;"><b>Specifikace:</b></span>

Barva: černá
Kapacita: Až 7 400 stran

<b>Kompatibilní tiskárny</b>

Multifunkční tiskárna HP LaserJet M433a
Multifunkční tiskárna HP LaserJet M436n
Multifunkční tiskárna HP LaserJet M436dn
Multifunkční tiskárna HP LaserJet M436nda

<span style="font-size: larger;"><b>Obsah balení:</b></span>

Tonerová kazeta
Pokyny k recyklaci

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

